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Fecha: 14/11/2023
Hora: 12:30:44

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/06/2022 Hasta: 10/06/2022 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRESA
02255517 01/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MAL COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02259921 03/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA OSCAR LUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02261681 06/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC.DORIS IDONE COLLACH COMISION DE SERVICIO, LIC.DO  ELINDO              

02261688 06/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, PS. CARLOS MALDONADO COMISION DE SERVICIO, PS. CA  ELINDO              

02261706 06/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. EDITH PAUCAR OLIVAR COMISION DE SERVICIO, LIC. EDI ELINDO              

02263050 07/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISON DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA OSCAR LUISCOMISON DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02263087 07/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: M.V. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02264596 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02265579 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL  ELINDO              

02265591 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL  ELINDO              

02265659 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓN DE GESTION EST ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓ  ELINDO              

02268617 10/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALEJANDRO L COMISION DE SERIVICIO OFICIA  ELINDO              

Total : 12

Oficina destino: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES - DIRESA
02256631 01/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02269199 10/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. ENF. FELICIA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

Total : 2

Oficina destino: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTION TERRITORIAL - DIRESA
02256641 01/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: SRA ANA BLUA QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02263264 07/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PARTICIPAR EN PASACALLE POR EL DIA MUNDIAL D PARTICIPAR EN PASACALLE PO  ELINDO              

02264600 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: SRA ANA BLUA QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02264607 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. LINA QUISPE C COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

Total : 4

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02265659 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓN DE GESTION EST ENCARGATURA DE LA DIRECCIÓ  ELINDO              

Total : 1

Oficina destino: LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA- DIRESA
02265596 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL: BLGA. DANIELA HU COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL  ELINDO              

02268625 10/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

Total : 2

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0
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Oficina destino: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DIRESA
02255517 01/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MAL COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02256631 01/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMSION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMSION DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02256641 01/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: SRA ANA BLUA QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02259921 03/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA OSCAR LUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02261681 06/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC.DORIS IDONE COLLACH COMISION DE SERVICIO, LIC.DO  ELINDO              

02261688 06/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, PS. CARLOS MALDONADO COMISION DE SERVICIO, PS. CA  ELINDO              

02261706 06/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, LIC. EDITH PAUCAR OLIVAR COMISION DE SERVICIO, LIC. EDI ELINDO              

02263050 07/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISON DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA OSCAR LUISCOMISON DE SERVICIO OFICIAL:  ELINDO              

02263087 07/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: M.V. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02263264 07/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PARTICIPAR EN PASACALLE POR EL DIA MUNDIAL D PARTICIPAR EN PASACALLE PO  ELINDO              

02264596 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02264600 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: SRA ANA BLUA QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02264607 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. LINA QUISPE C COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

02265579 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL  ELINDO              

02265591 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL  ELINDO              

02265596 08/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL: BLGA. DANIELA HU COMISION DE SERVICIO ÒFICIAL  ELINDO              

02268617 10/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALEJANDRO L COMISION DE SERIVICIO OFICIA  ELINDO              

02268625 10/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO AL BIOLOGA ERIKA QUISPE 

02269199 10/06/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. ENF. FELICIA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ELINDO              

Total : 19

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0


